
Р е п у б л и к а   С р б и ј а 
Техничка школа „Прота Стеван Димитријевић“ 
Број: 2528 
Датум:03.08.2015 .године 
А л е к с и н а ц 
 
 
        На основу члана 55. Закона о средњем образовању и васпитању (,,Сл. Гласник РС“, бр. 55/2013.) о 

спровођењу РАЗРЕДНИХ испита директор Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ у Алексинцу, дана 03. 08. 2015. 

године доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

о формирању испитних комисија за спровођење 

разредних  испита у АВГУСТОВСКОМ  року 

Подручје рада: ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 

Образовни профил:  ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР ЗА ТЕРМИЧКЕ И РАСХЛАДНЕ УРЕЂАЈЕ   

Одељење: I2 

 

Датум-време Испити Чланови комисије Уч. 

Среда 
12.08.2015. 

08,00ч 

МАТЕМАТИКА  
(писмени) 
 

26 

Четвртак 
13.08.2015. 

08,00ч 

МАТЕМАТИКА  
(усмени) 
 

Председник:     Милорад Николић 

Испитивач:      Тамара Франета 
Члан комисије: Гранка Марковић 

26 

Четвртак 
13.08.2015 

08,00ч 

ГЕОГРАФИЈА 
 

Председник:     Милорад Николић 
Испитивач:Мирослав Стаменковић 
Члан комисије: Силвија Божиновска 

25 

Петак 
14.08.2015. 

10,00ч 

ФИЗИКА 
 

Председник:     Милорад Николић 

Испитивач:      Миланка Јевтић 
Члан комисије: Братислав Симић 

25 

Петак 
14.08.2015. 

11,00ч 

ОСНОВЕ ЕЛЕКТРОТЕХНИКЕ 
 

Председник:     Милорад Николић 

Испитивач:       Нада Николић 
Члан комисије: Братислав Тодоровић 

45 

 

        Комисије су дужне да се у раду придржавају Закона о средњем образовању и васпитању.         
           
 
 
 

                                                                                                                        Директор 
Драган Петковић,  дипл.ел.инж.                       

 
 
 
 
 
 



Р е п у б л и к а   С р б и ј а 
Техничка школа „Прота Стеван Димитријевић“ 
Број: 2531 
Датум:03.08.2015.године 
А л е к с и н а ц 
 
 
       На основу члана 55. Закона о средњем образовању и васпитању (,,Сл. Гласник РС“, бр. 55/2013.) о спровођењу 

РАЗРЕДНИХ испита директор Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ у Алексинцу, дана 03. 08. 2015. године доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о формирању испитних комисија за спровођење 

разредних испита у АВГУСТОВСКОМ року 

 

Подручје рада: МАШИНСТВО И ОБРАДА МЕТАЛА 

Образовни профил: АУТОМЕХАНИЧАР  МЕТАЛОСТРУГАР ЗАВАРИВАЧ 

Одељење: I4 

 

Датум-време Испити Чланови комисије Уч 

Среда 
12.08.2015. 

08,00ч 

МАТЕМАТИКА  
(писмени) 
 

Четвртак 
13.08.2015. 

08,00ч 

МАТЕМАТИКА  
(усмени) 
 

Председник:     Ато Младенов 

Испитивач:       Гранка Марковић 
Члан комисије: Тамара Франета 

26 

Среда 
12.08.2015. 

10,00ч 

СРПСКИ ЈЕЗИК И КЊИЖЕВНОСТ 
(писмени) 
 

Четвртак 
13.08.2015. 

10,00ч 

СРПСКИ ЈЕЗИК И КЊИЖЕВНОСТ 
 (усмени) 
 

Председник:     Ато Младенов 

Испитивач:  Драгана Милић Рајда 
Члан комисије: Ана Пејић 

25 

Четвртак 
13.08.2015. 

11,00ч 

ЕНГЛЕСКИ  ЈЕЗИК  
(писмени) 
 

Петак 
14.08.2015. 

09,00ч 

ЕНГЛЕСКИ  ЈЕЗИК  
 (усмени) 
 

Председник:     Ато Младенов 

Испитивач:       Драгана Антић 
Члан комисије: Ивановић Јасмина 

25 

Среда 
12.08.2015.. 

11,00ч 

ИСТОРИЈА 
  
 

Председник:     Ато Младенов 

Испитивач:       Маја Нешић 
Члан комисије: Милан Анастасев 

25 

Среда 
12.08.2015. 

10,00ч 

ГЕОГРАФИЈА 
  
 

Председник:     Ато Младенов 
Испитивач:     Мирослав  Стаменковић 
Члан комисије: Силвија Божиновска 

25 

Четвртак 
13.08.2015. 

09,00ч 

ФИЗИЧКО ВАСПИТАЊЕ 
 
 

Председник:     Ато Младенов 

Испитивач:       Бобан Врбић 
Члан комисије: Драган Милошевић 

 



Четвртак 
14.08.2015. 

11,00ч 

РАЧУНАРСТВО И ИНФОРМАТИКА 
  
 

Председник:     Ато Младенов 

Испитивач:       Радисав Насковић 
Члан комисије: Слађана Јонић 

37 

Четвртак 
14.08.2015. 

12,00ч 

ТЕХНИЧКО ЦРТАЊЕ 
  
 

Председник:     Ненад Марковић 

Испитивач:       Ато Младенов 
Члан комисије: Иван Ногић 

32 

Среда 
12.08.2015. 

11,00ч 

ПРАКТИЧНА НАСТАВА 
  
 

Председник:     Ато Младенов 

Испитивач:       Савић Душан 
Члан комисије: Миљковић Драган 

32 

Среда 
12.08.2015.. 

12,00ч 

ЕКОЛОГИЈА И ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ 
СРЕДИНЕ 
 

Председник:     Ато Младенов 

Испитивач:  Зорица Стаменковић 
Члан комисије: Јелена Петровић 

26 

Среда 
12.08.2015. 

12,30ч 

ХЕМИЈА И МАШИНСКИ МАТЕРИЈАЛИ 
 

Председник:     Ато Младенов 

Испитивач:       Соња Јеремић 
Члан комисије: Валентина Димитријевић 

26 

Среда 
12.08.2015. 

10,30ч 

ТЕХНИЧКА ФИЗИКА 
 

Председник:     Ато Младенов 

Испитивач:       Драган Ристић 
Члан комисије: Миланка Јевтић 

25 

Четвртак 
13.08.2015. 

07,00ч 

МЕХАНИКА 
Председник:     Ненад Марковић 

Испитивач:       Младенов Ато 
Члан комисије: Иван Ногић 

34 

Петак 
14.08.2015. 

07,00ч 

ВЕРСКА НАСТАВА 
Председник:     Ато Младенов 

Испитивач:   Александар Рајковић 
Члан комисије: Слађана Јонић 

34 

Петак 
14.08.2015. 

07,00ч 

ГРАЂАНСКО ВАСПИТАЊЕ 
Председник:     Ато Младенов 

Испитивач:     Слађана Јонић 
Члан комисије: Драган Милошевић 

34 

 
  
Комисије су дужне да се у раду придржавају Закона о средњем образовању и васпитању.           

 
              
 
 

                                                                                                                        Директор 
Драган Петковић дипл.ел.инж.         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Р е п у б л и к а   С р б и ј а 
Техничка школа „Прота Стеван Димитријевић“ 
Број: 2533 
Датум: 03.08.2015.године 
А л е к с и н а ц 
       На основу члана 55. Закона о средњем образовању и васпитању (,,Сл. Гласник РС“, бр. 55/2013.) о спровођењу 

РАЗРЕДНИХ испита директор Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ у Алексинцу, дана 03. 08. 2015. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о формирању испитних комисија за спровођење 

разредних  испита у АВГУСТОВСКОМ  року 

Подручје рада: САОБРАЋАЈ 

Образовни профил: ВОЗАЧ МОТОРНИХ ВОЗИЛА 

Одељење: I6 

 

Датум-време Испити Чланови комисије Уч. 

Среда 
12.08.2015. 

08,00ч 

МАТЕМАТИКА  
(писмени) 
 

Четвртак 
13.08.2015. 

08,00ч 

МАТЕМАТИКА  
(усмени) 
 

Председник:     Тијана Костић 

Испитивач:     Гранка Марковић 
Члан комисије: Тамара Франета 

26 

Среда 
12.08.2015. 

10,00ч 

СРПСКИ ЈЕЗИК И КЊИЖЕВНОСТ 
(писмени) 
 

Четвртак 
13.08.2015. 

10,00ч 

СРПСКИ ЈЕЗИК И КЊИЖЕВНОСТ 
 (усмени) 
 

Председник:     Тијана Костић 

Испитивач:       Петар Костић 
Члан комисије: Ана Пејић 

25 

Четвртак 
13.08.2015. 

11,00ч 

ЕНГЛЕСКИ  ЈЕЗИК  
(писмени) 
 

Петак 
14.08.2015. 

09,00ч 

ЕНГЛЕСКИ  ЈЕЗИК  
 (усмени) 
 

Председник:     Тијана Костић 

Испитивач:       Драгана Антић 
Члан комисије: Ивановић Јасмина 

25 

Среда 
12.08.2015.. 

11,00ч 

ИСТОРИЈА 
  
 

Председник:     Тијана Костић 

Испитивач:       Маја Нешић 
Члан комисије: Милан Анастасев 

25 

Четвртак 
13.08.2015. 

10,00ч 

ГЕОГРАФИЈА 
  
 

Председник:     Тијана Костић 
Испитивач:  Мирослав Стаменковић 
Члан комисије: Силвија Божиновска 

25 

Четвртак 
13.08.2015. 

09,00ч 

МУЗИЧКА УМЕТНОСТ 
 
 

Председник:     Тијана Костић 

Испитивач:   Миља Милановић 
Члан комисије: Татјана Пешић 

26 

Петак 
14.08.2015. 

10,00ч 

ФИЗИКА 
  
 

Председник:     Тијана Костић 

Испитивач:      Миланка Јевтић 
Члан комисије: Братислав Симић 

25 



Петак 
14.08.2015 

10,30ч 

МОТОРНА ВОЗИЛА 
  
 

Председник:     Тијана Костић 

Испитивач:     Милан Марковић 
Члан комисије: Владимир Поповић 

32 

Петак 
14.08.2015. 

11,00ч 

ТЕХНИЧКО ЦРТАЊЕ 
  
 

Председник:     Тијана Костић 

Испитивач:       Ненад Марковић 
Члан комисије: Иван Ногић 

32 

Петак 
14.08.2015 

12,00ч 

ПРАКТИЧНА НАСТАВА 
  
 

Председник:     Тијана Костић 

Испитивач: Далибор Петковић 
Члан комисије: Милан Марковић 

32 

 

Комисије су дужне да се у раду придржавају Закона о средњем образовању и васпитању.    
 
 
 
 
        
              

                                                                                                             Директор, 
Драган Петковић, дипл.ел.инж.                                          

 
 


